
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

£^2022 г. № -///£6 

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Стимулирование развития экономики в городе Рязани», 

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4231 

В связи с уточнением объемов финансирования мероприятий муниципальной 

программы «Стимулирование развития экономики в городе Рязани», в соответствии с 

постановлением администрации города Рязани от 13.08.2013 № 3274 «Об утверждении 

Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в 

городе Рязани и Методических указаний по разработке и реализации муниципальных 

программ в городе Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в муниципальную программу «Стимулирование развития экономики 

в городе Рязани», утвержденную постановлением администрации города Рязани 

от 30.09.2021 № 4231 «Об утверждении муниципальной программы «Стимулирование 

развития экономики в городе Рязани» (в редакции постановлений администрации города 

Рязани от 16.03.2022 № 1240, от 24.05.2022 № 3318, от 01.07.2022 № 4623, от 22.08.2022 

№ 6326), изменения согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети 

Интернет www.admrzn.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на и.о. заместителя главы администрации Федина О.А. 

Л 
°-v\ 

' • -* f  /s- х'Л 

^ I 
Глава администрации ^ / ЛЖ/У! Е.Б.Сорокина 

http://www.admrzn.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации города Рязани 

от 2022 г. № -///&> 

Изменения в муниципальную программу 
«Стимулирование развития экономики в городе Рязани», 

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4231 

Пункты 1.2, 1.2.3, 3.1, 3.1.6 таблицы 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников 

финансирования» приложения № 1 к муниципальной программе изложить в следующей редакции: 

1.2. Основное мероприятие 
1.2. Организация 
мероприятий для 
малого и среднего 
предпринимательства 

бюджет 
города 
Рязани 

Администрация 
города Рязани, 

УЭиЦР 

1080,6 1851,8 1925,9 2025,3 2108,3 2194,3 2282,3 2374,3 2470,3 18313,1 увеличе 
ние 
доли 
субъек 
тов 
малого 
и 
средне 
го 
предп 
ринима 
тельст 
ва, 
охвачен 
ных 
мероп 
риятия 
ми по 
вопро 
сам 
ведения 

лГИППГ ira пигпшггжгпг 



1.2.3. | Мероприятие 1.2.3. 
Организация 
мероприятия, 
направленного на 
поддержку и развитие 
социального 
предпринимательства 

бюджет 
города 
Рязани 

Администрация 
города Рязани, 

УЭиЦР 

0,0 200,0 200,0 208,0 217,0 226,0 235,0 245,0 255,0 1786,0 

бизнеса 
в 
рамках 
поддер 
жки 
МСП 
(обуча 
ющие 
семина 
ры, " 
тренинг 
и, 
круглые 
столы и 
пр.) до 
0,72% 

3.1 | Основное мероприятие 
3.1. Создание системы 
информирования 
туристов о туристских 
ресурсах города 

бюджет 
города 
Рязани 

УК, МБУК 
«Музей 

путешест 
венников», 

МБУК «ЦБС 
г. Рязани», 

МБУК 
«ЦПКиО» 

996,5 1660,7 1727,1 1727,0 1796,1 1867,9 1942,6 2020,4 2101,2 15839,5 увеличе 
ние 
общего 
количес 
тва 
турис 
тов, 
посетив 
ших 
город 
Рязань, 
в 2,3 
раза к 
уровню 

"тглппг "Ю" "ПИП •жтг 



2021 
года 

3.1.6 Мероприятие 3.1.6. 
Повышение 
лояльности местного 
населения (в том 
числе: социальный 
туризм, конкурсы) 

бюджет 
города 
Рязани 

УК, МБУК 
«Музей 

путешественни 
ков» 

896,6 500 506 500,0 506,1 510,0 525,0 530,0 565,2 5038,9 

~iirr: -'ПГПГ гжг 


